Комитет образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

18.11.2024                                       г. Котовск                                                 №495

О внесении изменений в приказ комитета образования администрации города

от 28.10.2024 №469 «О подготовке и проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории города Котовска в

2024-2025 учебном году»

В соответствии с  приказом министерства образования и науки

Тамбовской области от 08.11.2024 №3514 «О внесении изменений в приказ

министерства образования и науки Тамбовской области от  27.08.2024 №2934

«Об организации проведения школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году на

территории Тамбовской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение №1 к приказу комитета образования администрации

города от 28.10.2024 №469 «О подготовке и проведении муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города Котовска

в 2024-2025 учебном году» изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя

комитета образования                                                                 Е.Б. Муравьева

Приложение

к приказу комитета образования

администрации города

от 18.11.2024  №495

График

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2024-2025 учебном году

Предмет Дата проведения Время проведения

Астрономия 12.11.2024 10.00

Литература 13.11.2024 10.00

Искусство (мировая

художественная культура)

14.11.2024 10.00

Физика 15.11.2024 10.00

Английский язык
18.11.2024 10.00

19.11.2024

История 20.11.2024 10.00

Обществознание 21.11.2024 10.00

География 22.11.2024 10.00

Биология 25.11.2024 10.00

Русский язык 26.11.2024 10.00

Экономика 27.11.2024 10.00

Химия 28.11.2024 10.00

Право 29.11.2024 10.00

Физическая культура 02.12.2024 10.00

Математика 06.12.2024 10.00

Экология 09.12.2024 10.00

Информатика 10.12.2024 10.00

Труд (технология)
11.12.2024 10.00

12.12.2024

Основы безопасности и защиты

Родины

13.12.2024 10.00

16.12.2024